
Uygun  Fiyata  Microsoft  365
Aile Aboneliği Satın Alın!
Herkese merhaba,

Uzun  zamandır  bir  şeyler  yazamıyordum.  Artık  zamanının
geldiğini düşündüm ve sizlerle faydalı olacağını düşündüğüm
bir yazıyla yeniden merhaba demek istedim.

Bu yazımda, Microsoft’un Office 365, (yeni ismiyle Microsoft
365) üretkenlik paketine ucuz yoldan nasıl erişebileceğimizi
tarif     etmeye çalışacağım.

Microsoft Office, bir çoğumuzun bilgisayarında bulunan oldukça
önemli bir üretkenlik paketi.

Özellikle Word, Excel ve Outlook, oldukça sık kullandığımız
Office araçlarından yalnızca birkaç tanesi.

Örneğin:  birden  fazla  e-posta  adresini  kolayca  kontrol
edebilmek,  toplantılarımı  organize  edebilmek  ve  maillerimi
kolay  ve  erişilebilir  olarak  oluşturabilmek  için  Outlook,
yazılarımı ve notlarımı hazırlayabilmek için Word, elektronik
tablolarla çalışabilmek için Excel, sıkça başvurduğum Office
uygulamaların                dan bir kaçı.

Office paketleri böylesine önemli olmasına rağmen, ne yazık ki
fiyatlandırma için aynı şeyleri söylemek pek de mümkün değil.

Microsoft 365 paketlerine baktığımızda;

Bireysel abonelik:: 3300 TL,
Aile aboneliği: 4100 TL.

Microsoft  365’i  uygun  fiyata

https://www.selcukucar.com/uygun-fiyata-microsoft-365-aile-aboneligi-satin-alin/
https://www.selcukucar.com/uygun-fiyata-microsoft-365-aile-aboneligi-satin-alin/


alabilmenin bir yolu var mı?
Evet. Hem de oldukça uygun bir fiyata almak mümkün.

İşlemler için bir iPhone’umuzun olması yeterli.

Öncelikle

Buradan OneDrive uygulamasını cihazımıza indiriyoruz.

Uygulamayı açtıktan sonra, varsa Microsoft hesabımızla oturum
açıyoruz.

Microsoft hesabımız yoksa bir tane oluşturuyoruz.

Oturum açma işlemini tamamladıktan sonra profilimizin olduğu
alana tıklıyoruz ve “daha fazla depolama alanı edinin” kısmına
dokunuyoruz.

Bu işlemlerden sonra, karşımıza çeşitli depolama alanlarının
listelendiği seçenekler çıkıyor.

Bu  depolama  alanlarından  bize  lâzım  olanı,  Microsoft  365
Family, yani Aile aboneliği.

Depolama seçeneklerini dikkatle incelemenizi öneriyorum. Zira
Bireysel  abonelik  seçildiğinde,  hizmetin  daha  pahalıya
geldiğini göreceksiniz.

Biz burada Family seçeneğini işaretliyoruz.

Evet, yanlış görmediniz! Bu abonelik fiyatının aylık ücreti
yalnızca  24  TL.

https://apps.apple.com/us/app/microsoft-onedrive/id477537958


Üstelik, siz hariç, mevcut aboneliğinizi 5 ayrı kişiyle de
paylaşma şansına sahipsiniz.

Eklediğiniz  her  aile  üyesi  1  TB  depolama  alanına,  Office
uygulamalarının Windows, Android ve iOS sürümlerine erişme ve
5 ayrı cihazda oturum açarak uygulamaları kullanma hakkına
sahip olacak.

 

Office yazılımınızı yüklemek, aile üyesi davet etmek, abonelik
bilgilerinizi görüntülemek ve bir çok bilgiye erişebilmek için

Buradaki bağlantıyı kullanabilirsiniz.

Uygun  fiyata  Microsoft  Office  yazılımları  arayanlar  için
faydalı olmasını umuyorum.

https://account.microsoft.com/services/office/sharing

